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Nattaro Labs produkter lanseras på varuhuskedjan Puulio i Finland  
 
Nattaro Labs AB (publ) meddelar att bolaget i ett samarbete med finska företaget Vuoria Partners 
Oy nu lanserar sina produkter på varuhuskedjan Puuilo, en av Finlands största aktörer inom "do-it-
yourself" kategorin. Inga minimumvolymer garanteras, men Nattaros produkter kommer att säljas 
på ett 50-tal varuhus i Finland. Samarbetet syftar till att stärka Nattaro Labs närvaro på den 
nordiska konsumentmarknaden. 
 
Puuilo grundades i Finland 1982 som en liten verksamhet med bland annat kringresande försäljning av 
billiga bygg- och hushållsprodukter. I slutet av 1990-talet öppnades de första fysiska butikerna. Under 
2000-talet expanderade kedjan snabbt genom större lågprisvaruhus i handelsområden och de etablerade 
sitt nuvarande koncept med ett brett sortiment inom hem, bygg, bil och fritid till låga priser. Efter att ha 
tagits över av riskkapitalbolag under 2010-talet fortsatte tillväxten, och 2021 börsnoterades Puuilo på 
Nasdaq Helsinki. Idag är Puuilo en av Finlands största lågpriskedjor med fortsatt stark expansion, inklusive 
planer på att växa internationellt. 
 
Nattaros vd Fredrik Trulsson kommenterar: "Finland är en strategiskt viktig marknad för 
vägglusbekämpning i Norden, och tillsammans med vår partner Vuoria Partners ser vi stor tillväxtpotential 
där. Med deras starka nätverk och gedigna erfarenhet inom skadedjursbranschen har vi fått en idealisk 
samarbetspartner, något som även bekräftas genom lanseringen hos Puuilo. Vi är mycket glada över att en 
så etablerad och ledande aktör som Puuilo har valt att satsa på våra produkter, och vi ser fram emot ett 
långsiktigt och framgångsrikt samarbete." 
 
Mikko Barck, vd på Vuoria Partners Oy, tillägger: "Vi är stolta över att få introducera Nattaro Labs 
innovativa produkter på den finska marknaden. Vår målsättning är att alltid erbjuda lösningar som 
kombinerar hög effektivitet med god prisvärdhet, och där passar Nattaros sortiment mycket väl in. Att en 
välrenommerad aktör som Puuilo väljer Nattaros produkter är vi naturligtvis särskilt glada över. Genom 
Puuilos rikstäckande nätverk tar vi dessutom ytterligare ett viktigt steg för att nå kunder i hela Finland." 
 
 
Genom samarbetet stärker Nattaro Labs sina försäljningskanaler på den nordiska konsumentmarknaden 
och fortsätter genomföra sin strategi att nå fler konsumenter med effektiva och hållbara lösningar för 
bekämpning av vägglöss. 
 
 

För mer information, vänligen kontakta: 
Fredrik Trulsson 
VD, Nattaro Labs AB 
+46 73 517 58 33 
fredrik.trulsson@nattarolabs.com 
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Om Nattaro Labs AB 
Nattaro Labs är ett svenskt forsknings- och utvecklingsbolag grundat 2011 med visionen att ingen ska 
behöva få sin sömn störd av blodsugande vägglöss. Med en unik position som internationell 
vägglusspecialist och i samarbete med saneringsbranschen, utvecklar Nattaro Labs innovativa och 
hållbara lösningar för att förebygga och bekämpa det globalt växande problemet med vägglöss. Bolaget 
har huvudkontor på Medicon Village i Lund. Nattaro Labs aktie är noterad på Spotlight Stock Market under 
namnet NATTA. Läs mer på www.nattarolabs.com  


